noittro !tttMco regno, Mve qui modo sunt. vol qui in poitteïum futuri wunt; ex predicto veto Venetio

(hx~tu' "nnt: RivoutteMeo* MettHnaaceoMe, ToMetteMee, CtngeMef, Piatt-ineMea, CftpudfKKeMeMGf~,

BnmdoUgensea, Lfmrontenttes", Muri~nenftes~ Amitmcnsea, BunaneMM", KqaiteMe", Capro)MMf, tt

Civitittinenset), FmNMea, UîadeMm et eanett), ~cneratHoft popuM Venetie, stve qm modo Mmt vel

q)ti futuri sunt.

(!) ConRnnMtMU!itaque Veneticomm fines a. nemine noetMrmm inquietari, Mmdi vel

mm&mn detere, M(t KbM<%et «,~qaç nUo impntan qoe retro (tb MtnM poMederunt Km!tM*,

demoqM poseideant. PropnBt<ttoe vero et predia., que hithero videntur tam ipse dax quitm 'nms fe

patnttMha. nec non eptMOpi, abbates et eccteMe sancte Dei et retiquae populua Venetie Mbi aub-

ieetna i'n&a, pottttt&t~m imponi nostri, !t;ve in~ eampM, sive in dcmH)M, pratis, eHvie, vinois,

paludibus, ftttHotia,MtiombM, pisca.tiotubtM et cetcris poMOfiaionibM,q~tete poMtdetmt <tbequGcoins-

quam' i)Mu)t<mtMmftchintttione itut teMcne nve MnMt)~ qo~piam'* tergiveMa.tione, it~ at nomo

e<mtMnet<ttc!n eis mde <ace);e premm~t. Nec ettMn ven~ttonem a.nt pabulationem MM eo-mn !'5

ticentitt exerceat neque motestiam ibi reMdentibtM infemt neque aliquam navam ipaonna VeneM-

cornm i)) itHqaft nostri imperii parte penctitantem p)'ed<m seu honumbnf) nMfmgmm pitticnMbtM

(tttqufnn eontmverMttm inferre pNMm&t; quod qui fecorit, componat centum HbKHtauri pufiaximi

H)is, quibus iniunMtt facere pt-eMmpsetit, et ?!)" dominio poMtdentMM mnncipentur et qniete licent

pûMeMorihue !HM tenete <tcfrui. ao

(2) Qaodst excuKM inter p<t)-tet ~ctoo htent, pemona, tpM, que m capite fnent ad

t'ftndem m~Htitun <Mtendtnn, inf~ [~X dies t~datar, et omniit, que fuerint ablata, in duptum

t-MtitHimtuf; quoda! tptam duphtm cotnpofitum non ftterit vel personft ipM tmdita non herit

int'm LX dieo, ut dictum est, tune pe)- nntunqmmtqM peMonam, que tpatun mittitittm pot'petrfu'ct-tt'

eompon~ntn)' a-umi" qumgenti~.

(3) Si ftH-tam inter partef) factum fuerit, in quadruplum restituatur.

(4) Si MM; Mt" tmciHe inter pattes confugerint, cum omnibus rebw, qMMteomt dt't't-

tfnttt. MddiMtHf; et index, qui ip!)o" fMgitivoftreddidefit, fMCtpiat pro unoqueqMe mngttto" Mt!do!!

tun-i, s;c tamen nt, i'i iunptiuft teqMintnr, pAr MteMmentum idMMom dmnmiH Htorum'' mti)t&etmn

tint. M veM iadex vel <tMqttMipfiM fa~tMOf «tMeopent at eos MddeM eum neg~verït et cxinde' <c

t'n~'nnt. tune pro tmoquoqMc filgitivo compooitt mm 'K)tid<M<hXX!t. QuedM dnMnm fnerit et

(tencKtn'orit index vel tmetor !oct !ttit)f, in q'to ip«i fogttivi reqaintntnr, hme pfebeant Mennnent'tm

X!t t'h-eti. quod tM née MMeeptt fueentt nec tHof habeant neo m confeicxtht !)t(t)-nm"int nec

~tiqMitf rM tHomm Menm hftbnennt. Si antem hoc dmtMtent i'ncere, poft primant et m'o)n<httn

tt«. uMtMK1. ') <~ <<<<<<.P~. m) t–8. ") ttccontHMtU)t. 2. n) hum M

cn!<M<3. '') f'MmetGMMft. 2. et P~ Moote~CGMmitt. ') dttc. Veoctioa. 'j !!nr"a)

.teKi'e-'t. ') f'n.taf){eH<t 3. ") Xitt.tMtM-~<.<M.~W. ') ~))mrM«mMi<e"9. 3; MttM.tihetmm

a<M. ") f't.tMtMCMM'Mf!.~<f. l'Il. l'. ') triginta ~/A )". ') "'M.3. :t. ') ntM.t–3.

*)(.<titMp))tm&3. '')<;mt)p!Mt:t. ")<.im<t<<<<.FN.r. 'pefpetmvit t. <')M~ t-3:-

MMi <«M.l'Il. t'. <; "tx. 2. S; <acMt)<tx. codd. :f. vol 2.3. '*) it). dominMS. ') h<tte~.3. M
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contefttfttMMtB pKMtttitt tMtiam petaetam pef iaaeiotteat indieh Mt ticeat et pignahHf hominem

do ipM teeo, ubi MtMMteqttMtat, itn. tamen. at ipwnmpigtttMpo'ttpenMtam itttttitmm pMintegrom
feddttto)'.

(5) Kt naXtttenm liceat ttMeui pignm «ccipofe per alia toen. niai ubi fugitivi Mtt HMMf

K'qttifMMtar; et si pigaomtio pervenent, non preaumat tttia pfu-a pm pignm'Cttmmpignoonfe. Rad

exopeet~t uaque ttd tmdmnd~mpfmMnt, it<t mne lit eitmc in. VtmeMium fpittio Haut et Mut

fittite cause, reddens prius, quia ex indicio eondempnfttu): fuit, et pignuf! sHum recipmt. Namei

quis de tttio loco pignu< toUefe pt'exumpxent aut sine eituatt tulerit axt aliquem pro pignor< pigno-
ntM preonmpaerit, in daphtm, qMt' iutent, reetitunt.

ta
(0) Si vero equi vel eque !tut Mmenht aut aliqua quadfupedttt fuerint fumt<t, in daptum

fc<Mtuantnr; si ipsa ttbefmvennt, modix'* omnibus reddantur. QuodM post primftm et MCMndtun

oontMttttionem minime reddita, t~erint, tune pignoN.tio tittt de loco, nM hoc fequiritu)', HMjUt'dum

p<tM parti Mtiataciftt! et poat MttM&ctionent reddantur ipott pignon).

(7) Et hoc oMutum est, ut, si fugitivus seu res reddit~" fuerit vel si per saernmenta Httix-

ts thcMo Mtinptet~ faent, ntOdM ointubus ptutt parti Mcurita.tem &e!<tt.

(8) Si quis veM extm memota.tit otpit)))& pignorare pTMampiterit, eitumm porditt, et qnod
tutenf restituai.

(9) Negotia autem inter Ixtrtes fiant, et*' liceat dftre et accipere quicquid inter eos con-

venent orne tttiqm viotentm vêt eoxttmnetttte, ita nt aqaft eonditic HtMt'nmqac pftrtiMm negotitt-
go tMiboe conservetur.

(tO) De ripatico autem: feouxdattt antiquam conmMtadinent ptHf pftrti observet, omne qua.

dtugeMmum; et tteentiMn habeant hoOtine~ ipeiua ducis nntbatttttdi per terKHMxeu per Humimt

totius regni nostri; Mmitite)' et nostri per mare' usquo ad eoo et non amplius.

(tl) De hoc convenit, ut, si qua lesio inter partes evenerit, tegftt~rit non detiMfmtur; H

vero detenti fuerint, re!MentM)-et compouantur eiq solidi trecent!; et si, quoda.bMt, occM fuetint.

eomponMtor parentibus eontm pro ipsis <<<)!dimille, et ipsa persona tfad~tuf in nmmb)MipMrHm.

(t2) Si quis inter partes omMm habuerit, vftditt semel ve) bis oum epiotcht tudicit fmi,
ni oi~ ittetitm minime f~eta fuerit infm dief XIIII, tti ipse homo, unde iuatitw mqaintNr, intnt

ipsum toeum fuerit, infra dies VU licentiam habeat pignontrc index, qui ipao tempore ordi)))ttM)'
M fuerit, in&a. (fm~m" suam, qmmtam ipMtM debitumerit; etipaHmpignus* usque ad prenomiotth~

noctea. Qaodei fmte~tetefit" *pignue, compmmntHr solidi XII amm mancnte, ut pro eo iterum*

pignomtio Sat, ubi potuerit in SnibM, ubi mtMit reqniritnf. Si tamen, ubi iudicium tmtbttbNx

pftrtibuo annontiatom fnerit, remdentibtM dnoboft de tttmquc parte df loco, obi c<m)'Hrf'qniritMt.

quod ipsi per evtmgeMmn tenninaverint, pMf parti wti"~cmt.

as (13) Addimuif Mttem, ut, si quis homieidium perpetmvorit, modif omnibtM ipftc et quanti
mixti fuerint in ipso homieidio, tigmti t~adttnta)'; quodxi factum non (m'rit, pro Hnaquaq)))'pcrf'oxt

compon<mt<trauri fotidi treeenti.

(t4) Simili pena deccrnimua dampnandum eum, qni in connnnnibns merMtif t)nm)tht)M

populi eitcit~m homicidium ttetratrittent. Quodsi tnmMtttM xinc homieidio imt pht~ Rtdatns

~e fuerit, componat pro excitatione cotidoit Mtri~ trecentos.

()5) Si nliqua pignomtio in Hth'<t tien debafrit, saine homicidio fint: et i'i, quod ftbitit,
homicidiom taetant fuerit, pro libero hotoinf eomponantn)' tmn foKdi trcecnti et pro K~n'o qttio'ptft-

~intu; et t)i phgtt taeht fuerit, )tt non monittMr. pro Mbero homme Mtidi pro M'no XXX.

(t6) Sttttutton fitt, nt in mbox Mnetttmm f'cetMMrMmRui mtthtf piKHoMtMt)f)t)H«'i)tt, t'xtppto
4~ fi Knm mewtotibaf ettMMf httbMent; et. Mto compethttio fittt oemt') vel bio; nt)m qui atitcr*

«?. ~) ttttefit <tdJ. ){ tuterit )mt mM !}.3. t) unmt 7*7?.r. "') mm).. t. ") ))< t. 9.
") redd.)-e!<3. f) txtit t– '<) Mt:t. ') )M<-f)t))t:t. ') et (tumim <«f~. 7'M. ') xMx:,,) red(1.ras a. P) ttitit t-:t '1) lit :1. ticlt>-Itii~83. et 1{lIlIIillallli. l'. 1) sel Ili:1.
") t<<tin fotf~. ~M~mth'no)'<<tM~o< ~m co~n)). ~) xK~~xjMM fff mh'M!nsit; r~. 7'mfMm<?.)))«77,